

Danny Falch Holding ApS

Lollandsgade 7

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 12 61

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/04 2024

Danny Falch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danny Falch Holding ApS
Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 12 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Danny Falch, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 327.138, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.543.394.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(13.508)	(13.091)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(329.686)	323.288
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		21.516	0
Finansielle indtægter	1	6.161	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.603)</u>	<u>(13.367)</u>
Resultat før skat		(327.120)	296.830
Skat af årets resultat	3	<u>(18)</u>	<u>5.209</u>
Årets resultat		<u>(327.138)</u>	<u>302.039</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(383.113)	(176.712)
Overført resultat		<u>(66.025)</u>	<u>360.951</u>
		<u>(327.138)</u>	<u>302.039</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.344.011	2.351.640
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	47.730	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.391.741</u>	<u>2.351.640</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.391.741</u>	<u>2.351.640</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.317	0
Selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	97.624
Tilgodehavender		<u>288.317</u>	<u>97.624</u>
Likvide beholdninger		<u>21.263</u>	<u>23.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>309.580</u>	<u>121.041</u>
Aktiver i alt		<u>1.701.321</u>	<u>2.472.681</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		968.527	1.351.640
Overført resultat		327.867	393.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>1.543.394</u>	<u>1.988.332</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.214	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.433	348.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.324	0
Selskabsskat		0	73.864
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	551
Anden gæld		85.956	56.202
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.927</u>	<u>484.349</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.927</u>	<u>484.349</u>
Passiver i alt		<u>1.701.321</u>	<u>2.472.681</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.351.640	393.892	117.800	1.988.332
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(383.113)	(66.025)	122.000	(327.138)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	968.527	327.867	122.000	1.543.394

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.161	0
	6.161	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.206	10.000
Andre finansielle omkostninger	4.397	3.367
	11.603	13.367
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(5.209)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	18	0
	18	(5.209)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Afgang i årets løb	(95.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>405.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.851.640	1.528.352
Årets afgang	(82.943)	0
Årets resultat	(329.686)	323.288
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>939.011</u>	<u>1.851.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.344.011</u>	<u>2.351.640</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
3D-Empire A/S	Aarhus	100 %
Arte Del Falco ApS	Aarhus	75 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	26.214	0
Kostpris 31. december 2023	<u>26.214</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	21.516	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>21.516</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>47.730</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Falch Udvikling ApS	Aarhus	49 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.